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ALGEMEEN

Handige kleine afvalemmer uit kunststof
- Ideaal voor het wegwerpen van groenten-, fruit- en ander keukenafval

- Grote inwerpopening
- Goed sluitend deksel houdt onaangename geuren in de afvalemmer
- Makkelijk reinigbaar en desinfecteerbaar: gladde opperviakten en afgeronde hoeken

- Makkelijk te verplaatsen dankzij het hengsel

- LxBxH:23 x 22.5x27.5cm
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 23 x 27.5x22.5cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht

Pallet

Aantal per pallet
Aantal lagen per pallet
Aantal per laag
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756329

Stuk
23x27.5x22.5cm
460 g

460 g

1
23x27.5x22.5cm
480 g

150



